

	文書番号	教施財第	5140-2	号
	工事期間	契約締結日	～ 令和5年11月29日	
	開札日	令和5年4月21日		
工事名称	大阪府立難波支援・なにわ高等支援学校特別・普通教室棟外壁改修工事（1期）			
	設計内訳書			
工事場所	大阪市浪速区木津川二丁目			
工事費	¥55,750,200-	（消費税相当額	¥5,068,200-	）
工事価格	¥50,682,000-			
工事概要	外壁改修工事一式、電気設備改修工事一式、機械設備改修工事一式			

大阪府立難波支援・なにわ高等支援学校特別・普通教室棟外壁改修工事(1期)

名 称	数 量	金額(円)			計(円)	備考
		建築工事	機械設備工事	電気設備工事		
1.直接工事費						
	一式	32,004,281	1,299,520	73,320		
小 計					33,377,121	
2.共通仮設費						
	一式	5,360,729				
小 計					5,360,729	
3.現場管理費						
	一式	5,615,250				
小 計					5,615,250	
4.一般管理費等	一式				6,328,900	
工事価格	一式				50,682,000	
消費税等相当額	一式				5,068,200	工事価格×10%
総工事費	一式				55,750,200	

大阪府立難波支援・なにわ高等支援学校特別・普通教室棟外壁改修工事(1期)

名称・摘要	数量	金額(円)			備考
		建築工事			
2. 共通仮設費					
すべての直接工事費	一式	33,377,121			A _直
鉄骨工事の直接工事費					b _直
その他工事の直接工事費					c _直
共通仮設費対象外の直接工事費	一式	75,445			d _直
共通仮設費率		4.72%			α
補正率		1.0			
共通仮設費					
一般工事	一式	1,571,839			(A _直 -b _直 -c _直 -d _直)×α×補正率
鉄骨工事					b _直 ×α×補正率×0.9
その他の工事					c _直 ×1%
積み上げ	一式	3,788,890			e _共
共通仮設費 小計		5,360,729			
3. 現場管理費					
すべての純工事費	一式	38,737,850			A _純 =A _直 +共通仮設費
鉄骨工事の純工事費					b _純 =b _直 (1+α×補正率×0.9)
その他工事の純工事費及び申請費					c _純 =c _直 (1+1%)
現場管理費対象外の直接工事費	一式	75,445			d _純
現場管理費率		14.38%			β
補正率		1.01			
現場管理費費					
一般工事	一式	5,615,250			(A _純 -b _純 -c _純 -d _純)×β×補正率
鉄骨工事					b _純 ×β×補正率×1.0
その他工事の純工事費及び申請費					c _純 ×2%
積み上げ					e _現
現場管理費 小計		5,615,250			
4. 一般管理費等					
すべての工事原価	一式		44,353,100		A=A _純 +現場管理費
一般管理費等対象外	一式				a
一般管理費等率			14.23%		γ
補正率			1.00		
一般管理費等					
すべての工事	一式		6,311,446		(A-a)×γ×補正率
契約保証金	一式		17,741		A×0.04%
端数処理			-287		
一般管理費 小計			6,328,900		

外壁改修工事 細目別内訳

特別・普通教室棟		外壁改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		111,420	別紙 00-0001
整理清掃後片付け		1	式		351,495	別紙 00-0002
外部足場		1	式		6,383,883	別紙 00-0003
災害防止		1	式		1,999,227	別紙 00-0004
仮設材運搬		1	式		643,524	別紙 00-0005
墜落制止用器具費	フルハース型	1	式		43,200	別紙 00-0006
高木枝払い	幹周30cm以上 60cm未満	11	本	10,100	111,100	代価表 0010
高木枝払い	幹周60cm以上 90cm未満	6	本	16,600	99,600	代価表 0011
計					9,743,449	

外壁改修工事 細目別内訳

特別・普通教室棟		外壁改修工事			外壁補修工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	1,390	m ²	300	417,000	
ウレタン材充填工 法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性エポキシ樹脂 巾1.0mm超	76.8	m	3,090	237,312	代価表 0001
樹脂注入工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2～1.0mm未満	135	m	5,870	792,450	
充填工法	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5～40mm未満	0.5	m ²	57,000	28,500	
浮き部改修	アンカーベジシング [※] 部分 エポキシ樹脂注入工法 一般部	84.4	m ²	10,900	919,960	
浮き部補修 狭幅部	アンカーベジシング [※] 部分 エポキシ樹脂注入工法	85.8	m	3,450	296,010	
モルタル劣化部及び 鉄筋露出部	※1部分	1	式		71,600	代価表 0012
モルタル劣化部及び 鉄筋露出部	※2部分	1	式		55,900	代価表 0013
計					2,818,732	

外壁改修工事 別紙明細

特別・普通教室棟		外壁改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		111,420	別紙 00-0001
養生(外壁改修)		285	m ²	390	111,150	
養生(内部改修)	個別改修	1.5	m ²	180	270	
計					111,420	
整理清掃後片付け		1	式		351,495	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (外壁改修)		285	m ²	1,230	350,550	
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	1.5	m ²	630	945	
計					351,495	

外壁改修工事 別紙明細

特別・普通教室棟		外壁改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場		1	式		6,383,883	別紙 00-0003
枠組木足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 4.8ヶ月	1,748	m ²	3,230	5,646,040	代価表 0002
枠組木足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 4.8ヶ月	44.7	m ²	3,090	138,123	代価表 0003
安全手すり (手すり先行方式)	枠組木足場用 4.8ヶ月	130	m	570	74,100	代価表 0004
外部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	641	m ²	820	525,620	代価表 0005
計					6,383,883	
災害防止		1	式		1,999,227	別紙 00-0004
ネット状養生シート張り	防災1類 4.8ヶ月	1,793	m ²	770	1,380,610	代価表 0006
金網式養生枠	全面目隠しシート張 4.8ヶ月	207	m ²	1,590	329,130	代価表 0007
養生防護柵 (直線部)	枠組木足場用 4.8ヶ月	32.7	m	6,810	222,687	代価表 0008
養生防護柵 (コーナー部)	枠組木足場用 4.8ヶ月	2	カ所	33,400	66,800	代価表 0009
計					1,999,227	

外壁改修工事 別紙明細

特別・普通教室棟		外壁改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
仮設材運搬		1	式		643,524	別紙 00-0005
仮設材運搬 (枠組木足場 (手すり先行方式))	建枠幅900(二枚布)	1,793	m ²	300	537,900	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組木足場用(手すり先行方式)	130	m	66	8,580	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	3階建	641	m ²	59	37,819	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,793	m ²	7	12,551	
仮設材運搬 (金網式養生枠)		207	m ²	100	20,700	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		207	m ²	7	1,449	
仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組木足場用	32.7	m	750	24,525	
計					643,524	
墜落制止用器具費	フルハーネス型	1	式		43,200	別紙 00-0006
墜落制止用器具費	フルハーネス型 月額損料(差額分)	12	月	3,600	43,200	
計					43,200	

外壁改修工事 別紙明細

環境配慮工事		環境配慮改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
飛散防止幕等	床養生及び壁養生	1	式		2,615,690	別紙 00-0007
床養生	プラスチックシート0.15mm 二重	285	m ²	1,530	436,050	
壁養生	プラスチックシート0.08mm	1,879	m ²	1,160	2,179,640	
計					2,615,690	

代価表

直接仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	Uカットシート材充填工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性エポキシ樹脂 巾1.0mm超	m	1			3,090		代価表 0001
01	Uカットシート材充填工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性エポキシ樹脂 巾0.2～2.0mm未満	m	1	1	3,090	3,090		
	計						3,090		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 4.8ヶ月	m ²	1			3,230		代価表 0002
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	1,623.12	1,623.12		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	144	8.54	1,229.76		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	381.23	381.23		
	計						3,234.11		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 4.8ヶ月	m	1			570	代価表 0004
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	265	265	
02	安全手すり	単管本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	144	1.72	247.68	
03	安全手すり	単管本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	59.94	59.94	
	計						572.62	
	外部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	m ²	1			820	代価表 0005
01	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	m ²	1	1	825.56	825.56	
	計						825.56	
	ネット養生シート張り	防災I類 4.8ヶ月	m ²	1			770	代価表 0006
01	ネット養生シート張り	防災I類 掛払い手間	m ²	1	1	596.25	596.25	
02	ネット養生シート張り	防災I類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	144	0.99	142.56	
03	ネット養生シート張り	防災I類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	36.49	36.49	
	計						775.3	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	金網式養生枠	全面目隠しシート張 4.8ヶ月	m ²	1			1,590	代価表 0007
01	金網式養生枠	掛払い手間	m ²	1	1	331.25	331.25	
02	金網式養生枠	基本料 修理費含む	m ²	1	1	98.55	98.55	
03	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	144	1.66	239.04	
04	養生シート張り	防災I類 掛払い手間	m ²	1	1	728.75	728.75	
05	養生シート張り	防災I類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	144	1.05	151.2	
06	養生シート張り	防災I類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50.24	50.24	
	計						1,599.03	
	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 4.8ヶ月	m	1			6,810	代価表 0008
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	3,643.75	3,643.75	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	144	17.26	2,485.44	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	687.22	687.22	
	計						6,816.41	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 4.8ヶ月	か所	1			33,400	代価表 0009
01	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 掛払い手間	か所	1	1	6,625	6,625	
02	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	か所	1	144	173.25	24,948	
03	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	か所	1	1	1,879.5	1,879.5	
	計						33,452.5	
	高木枝払い	幹周30cm以上 60cm未満	本	1			10,100	代価表 0010
01	造園工		人	0.29	1	22,800	6,612	○
02	普通作業員		人	0.08	1	21,000	1,680	○
	その他		式	1	0.22	8,292	1,824.24	
	計						10,116.24	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	高木枝払い	幹周60cm以上 90cm未満	本	1			16,600	代価表 0011
01	造園工		人	0.47	1	22,800	10,716	○
02	普通作業員		人	0.14	1	21,000	2,940	○
	その他		式	1	0.22	13,656	3,004.32	
	計						16,660.32	
	モルタル劣化部及び 鉄筋露出部	※1部分	式	1			71,600	代価表 0012
01	充填工法 露筋	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5~40mm未満	m ²	0.96	1	73,400	70,464	
02	下地フス張り	壁 モルタル張り 平ラフ500	m ²	0.96	1	1,225.32	1,176.3	
	計						71,640.3	
	モルタル劣化部及び 鉄筋露出部	※2部分	式	1			55,900	代価表 0013
01	充填工法 露筋	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5~40mm未満	m ²	0.75	1	73,400	55,050	
02	下地フス張り	壁 モルタル張り 平ラフ500	m ²	0.75	1	1,225.32	918.99	
	計						55,968.99	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ケレン塗膜防水	X-2 幅木 既設面 H=100	m	1			780	代価表 0014
01	ケレン塗膜防水	(X-2) 立上り	m ²	0.1	1	7,800	780	
	計						780	
	塗膜防水 下地処理	既存塗膜防水面 高圧水洗	m ²	1			160	代価表 0015
01	高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		m ²	1	1	160	160	
	計						160	
	塗膜防水 下地処理	既存モルタル面 高圧水洗、ケレン清掃共	m ²	1			370	代価表 0016
01	高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		m ²	1	1	160	160	
02	ケレン・清掃		m ²	1	1	210	210	
	計						370	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	EXP. J金物 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×15	m	1			560	代価表 0017
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	1	565	565	
	計						565	
	軒天取合い シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×15	m	1			670	代価表 0018
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	m	1	1	678	678	
	計						678	
	EXP. J金物 シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×20	m	1			670	代価表 0019
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	m	1	1	678	678	
	計						678	
	ハブ・ット誘発目地 シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	m	1			540	代価表 0020
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	m	1	1	542.4	542.4	
	計						542.4	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	打継目地 シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×20	m	1			540		代価表 0021
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	m	1	1	542.4	542.4		
	計						542.4		
	屋上ネットフェンス控え 柱破損部補修	既設PL-6 溶接止め ボルトM16既存使用	か所	1			960		代価表 0022
01	鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	m	0.35	1	1,975.75	691.51		
02	ボルト	M16	本	1	1	30	30		
03	普通ボルト締付	径16~19 施工手間	本	1	1	244.01	244.01		
	計						965.52		
	大走り 側面モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1			2,650		代価表 0023
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	2,657.34	2,657.34		
	計						2,657.34		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	巾木改修	高圧洗浄の上、 樹脂モルタル2回塗り	m ²	1			1,770		代価表 0024
01	高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		m ²	1	1	160	160		
02	樹脂モルタルベース2回 塗り	厚2.0mm程度	m ²	1	1	1,610	1,610		
	計						1,770		
	E P塗り	フキダシボード面 工程B種(見上) 素地B種	m ²	1			1,310		代価表 0025
01	E P塗り	けい酸カシム板面 工程B種(見上) 素地B種	m ²	1	1	1,311	1,311		
	計						1,311		
	E P塗り 改修仕様	フキダシボード面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	m ²	1			1,430		代価表 0026
01	E P塗り 改修仕様	けい酸カシム板面 工程B種(見上) 下地調整RB種(塗替え面)	m ²	1	1	1,434.01	1,434.01		
	計						1,434.01		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	SOP塗り改修仕様	鉄鋼面 錆止共 下地調整RB種(塗替え面)	m ²	1			1,770		代価表 0027
01	SOP塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	1	1,776.34	1,776.34		
	計						1,776.34		
	SOP塗り改修仕様	亜鉛めっき鋼面 錆止共 下地調整RB種(塗替え面)	m ²	1			1,240		代価表 0028
01	SOP塗り改修仕様	亜鉛めっき鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	1	1,244.99	1,244.99		
	計						1,244.99		
	SOP塗り改修仕様 (糸幅300mm以下)	電線管面 錆止共 下地調整RB種(塗替え面)	m	1			710		代価表 0029
01	SOP塗り改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料1種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	0.4	1,776.34	710.53		
	計						710.53		
	中継・レリ廻り清掃		m ²	1			210		代価表 0030
01	ケソ・清掃		m ²	1	1	210	210		
	計						210		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	塩ビ管外装清掃		m ²	1			210		代価表 0031
01	ケソ・清掃		m ²	1	1	210	210		
	計						210		
	室外機ジャッキアップ		か所	1			4,640		代価表 0032
01	普通作業員		人	0.45	0.4	21,000	3,780	○	
	その他		式	1	0.23	3,780	869.4		
	計						4,649.4		
	人工芝一部仮撤去・復旧		m ²	1			1,840		代価表 0033
01	内装工		人	0.04	1.4	27,700	1,551.2	○	
	その他		式	1	0.19	1,551.2	294.72		
	計						1,845.92		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	床モルタル撤去	集積共	m ²	1			3,510		代価表 0034
01	床モルタル・床人研ぎ撤去	集積共	m ²	1	1	3,515.56	3,515.56		
	計						3,515.56		
	側面モルタル撤去	集積共	m ²	1			3,970		代価表 0035
01	壁モルタル・アースター撤去	集積共	m ²	1	1	3,974.1	3,974.1		
	計						3,974.1		
	屋上ネットワンス撤去	W1750×H2000 集積共	か所	1			1,830		代価表 0036
01	壁下地撤去	集積共	m ²	3.5	1	525	1,837.5		
	計						1,837.5		
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m ³	1			5,250		代価表 0037
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	5,250	5,250		
	計						5,250		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	発生材積込み	樹木類 人力	m ³	1			5,250		代価表 0038
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	5,250	5,250		
	計						5,250		
	どりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 14.5km以下	m ³	1			3,610		代価表 0039
01	どりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 14.5km以下	m ³	1	1	3,616.5	3,616.5		
	計						3,616.5		
	どりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 樹木 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1			5,300		代価表 0040
01	どりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m ³	1	1	5,306.82	5,306.82		
	計						5,306.82		
	サッシクリーニング	ガラスクリーニング 共	m ²	1			310		代価表 0041
01	壁清掃		m ²	1	1	317.25	317.25		
	計						317.25		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 錆止共 下地調整RB種(塗替え面)	m ²	1			1,240		代価表 0042
01	SOP塗り 改修仕様	鋼製建具面 工程B種 塗料1種 錆止工程C 下地RB種(塗替え面)	m ²	1	1	1,244.99	1,244.99		
	計						1,244.99		
	網戸撤去	W830×H1050 網のみ 集積共	か所	1			540		代価表 0043
01	木製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	0.87	1	630	548.1		
	計						548.1		
	発生材積込み	ガラス類 人力	m ³	1			5,250		代価表 0044
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	1	1	5,250	5,250		
	計						5,250		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 14.5km以下	m ³	1			3,610		代価表 0045
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 14.5km以下	m ³	1	1	3,616.5	3,616.5		
	計						3,616.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	壁つなぎ事前処理 (外壁アースト含有部)	集塵機付ドリル 化学防護服、保護マスク、保護メガネ	式	1			120,600		代価表 0046
01	集塵機付ドリル		台	1	15	2,200	33,000		
02	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護メガネ	人	15	1	5,840	87,600		代価表 0052
	計						120,600		
	アースト含有成形板 撤去	<廊下天井> 除去面積0.7㎡ 整理清掃後片付け・飛散防止幕等・ 保護具等共	式	1			31,800		代価表 0047
01	整理清掃後片付け		m ²	0.7	1	500	350		
02	床養生	二重張り 隔離シート厚0.15mm	m ²	0.7	1	1,530	1,071		
03	壁養生	一重張り 隔離シート厚0.08mm	m ²	14.4	1	1,160	16,704		
04	天井合板・ボード 撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	0.7	1	2,887.5	2,021.25		
05	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護メガネ	人	2	1	5,840	11,680		代価表 0052
	計						31,826.25		

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンスリフト	W=1800 H=1800 全面目隠しシート貼 5.8ヶ月	m	1			7,190	代価表 0048
01	仮囲(7) フェンスリフト標準 図参-6	(B) 定額損料	か所	0.55555	1	6,200	3,444.41	
02	仮囲(7) フェンスリフト標準 図参-6	(B) 月額損料	か所	0.55555	5.8	647.89	2,087.62	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	728.75	1,311.75	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	174	0.87	272.48	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	42.73	76.91	
	計						7,193.17	
	畑シート養生	周囲カーコン共	式	1			25,100	代価表 0049
01	畑シート養生		m ²	14	1	179.34	2,510.76	代価表 0053
02	カーコンバー	設置期間4.8ヶ月	m	21.6	1	1,046	22,593.6	代価表 0054
	計						25,104.36	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	工事完了後整地		m ²	1			230	代価表 0050
01	敷地整地	人力と機械の併用	m ²	1	1	239.34	239.34	
	計						239.34	
	養生敷鉄板	5.8ヶ月	m ²	1			5,760	代価表 0051
01	養生敷鉄板	厚16 月額損料	m ²	1	5.8	770	4,466	
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	1	1,294.02	1,294.02	
	計						5,760.02	
	呼吸用保護具等	化学防護服、保護マスク、保護カネ	人	1			5,840	代価表 0052
01	化学防護服		着	1	1	1,360	1,360	
02	半面防護マスク		個	1	1	2,500	2,500	
03	防護カネ		個	1	1	1,980	1,980	
	計						5,840	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	畑シト養生		m ²	1			170		代価表 0053
01	ブルーシート		枚	0.05144	1.1	850	48.09		
02	普通作業員		人	0.005	1	21,000	105	○	
	その他		式	1	0.25	105	26.25		
	計						179.34		
	カーコンバー	設置期間4.8ヶ月	m	1			1,040		代価表 0054
01	カーコン	供用1日損料	個	0.5	144	4	288		
02	カーコン	基本料	個	0.5	1	60	30		
03	コンバー	供用1日損料	個	0.5	144	9	648		
04	コンバー	基本料	個	0.5	1	160	80		
	計						1,046		

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (外壁改修工事) (難波支援・なにお高等支援学校) 特別・普通教室棟			空調設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		977,000	別紙 00-0001
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	80.8	m	12,100	977,680	
計					977,680	
撤去工事	再使用しない	1	式		267,000	別紙 00-0002
冷媒管 保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 100A 再使用しない	80.8	m	3,310	267,448	
計					267,448	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		60	別紙 00-0003
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.01	m3	6,870	68	
計					68	
産業廃棄物処分費		1	式		110	別紙 00-0004
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
計					117	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事 (外壁改修工事) (難波支援・なにお高等支援学校) 特別・普通教室棟			給水設備工事			
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
撤去工事	再使用しない	1	式		6,820	別紙 00-0005
衛生器具類撤去 再使用しない	水栓類 13	11	組	620	6,820	
計					6,820	
はつり工事		1	式		1,510	別紙 00-0006
手はつり (面はつり)	無筋コンクリート 30mm程度	0.11	m ²	13,800	1,518	
計					1,518	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		70	別紙 00-0007
とりこわし 発生材運搬	ダンブトック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 2.5km以下	0.02	m3	3,840	76	
計					76	
産業廃棄物処分費		1	式		90	別紙 00-0008
コンクリート処分費	無筋	0.02	m3	4,700	94	
計					94	